
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon /fax - 0235/459274 
   

 
DISPOZIŢIA  Nr. 465/2016 

 
privind convocarea în şedinţă extraordinară a Consiliului local al 

comunei Rafaila, judeţul Vaslui 
 
 

 având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. „ a ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 
 
 

Constantin Fînariu, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

DISPUN: 
             
 Art. 1 Se convoacă în şedinţă extraordinară Consiliul local al comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui, pentru data de 22 iulie 2016, ora 0800 la sediul administrativ al Primăriei 
comunei Rafaila, cu următoarea ordine de zi: 
 
 1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării a IV-a a bugetului local, pe 
anul 2016. 

 2. Proiect de hotarare privind desemnarea persoanei  care sa reprezinte 
interesele UAT a comunei Rafaila, jud. Vaslui, in Adunarea Generala a Asociaţiei 
pentru Dezvoltare Intercomunitară a judetului Vaslui. 
            3. Proiect de hotarare privind aprobarea modificarilor la Actul Constitutiv si 
la Statutul Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara de Utilitati Publice pentru 
Serviciul de Alimentare cu Apa si de Canalizare din municipiile Vaslui, Barlad Husi 
si orasul Negresti, jud. Vaslui, la care judetul Vaslui este membru asociat, ca urmare 
a modificarilor componentei membrilor Consiliului Director 
 4. Raport privind activitatea asistentilor personali din cadrul Primariei 
comunei Rafaila, judetul Vaslui, pe anul 2016, semestrul I. 
  5. Raport privind activitatea asistentului medical comunitar pentru semestrul 
I, anul 2016. 
 
 Art. 2 Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui. 
 
                    Data astăzi, 18 iulie 2016 

P R I M A R, 
 

                                                    Constantin Fînariu           
 
 
              Avizat pentru legalitate, 
                                        Secretarul comunei Rafaila, 

                                                               p. Voicu Victoriţa    


